
Aanwijzingsbesluit Irado toezichthouders afval gemeente Schiedam 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Schiedam, gelet op: 

– titel 5.2. Algemene wet bestuursrecht; 

– artikel 21 Afvalstoffenverordening gemeente Schiedam 2024. 

overwegende dat het wenselijk is te voorzien in de aanwijzing van toezichthouders voor het houden 

van toezicht op het bepaalde bij of krachtens de in dit besluit genoemde regelgeving; 

  

besluit vast te stellen het volgende: 

  

Aanwijzingsbesluit  Irado  toezichthouders gemeente Schiedam 2024 

Artikel 1. Aanwijzing toezichthouders Irado 
Als toezichthouder belast met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de Afval- 

stoffenverordening gemeente Schiedam 2024 worden aangewezen de medewerker van N.V. Irado met 

de functie: 

  

a. afvalcoach; 

b. alle varianten van de functie uitvoerder; 

c. alle varianten van de functie teamleider; en 

d. monteur containeronderhoud. 

Artikel 2. Duur aanwijzing 
De aanwijzing tot toezichthouder geldt voor de duur dat een medewerker werkzaam is in de betreffende 

functie dan wel tot het einde van dit besluit. 

Artikel 3. Volmacht 
Ter uitvoering van hetgeen bepaald in artikel 1 van dit besluit de directeur van N.V. Irado volmacht te 

verlenen om namens de gemeente Schiedam de benodigde legitimatiepassen af te geven en te onder- 

tekenen. 

Artikel 4. Slotbepalingen 
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

2. Dit besluit eindigt op 30 juni 2027. 

3. Dit besluit wordt aangehaald als: ‘Aanwijzingsbesluit Irado toezichthouders gemeente Schiedam 

2024’. 

Vastgesteld in de vergadering van de burgemeester en wethouders op 11 juni 2024. 

Burgemeester en wethouders van Schiedam, 

de secretaris, 

C.E. Bos 

de burgemeester, 

mr. H.M. Bergmann 

Nr. 282474 

GEMEENTEBLAD 1 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Schiedam 

Gemeenteblad 2024 nr. 282474 1 juli 2024 1 


